[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 февраля 2020 г. № 0113 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в Приложение № 1 к постановлению администрации МО «Пинежский район» от 01.06.2018 г. № 0458-па                 «О проведении инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район», об утверждении состава постоянно действующей инвентаризационной комиссии и  об утверждении Порядка проведения  инвентаризации автомобильных дорог общего пользования»

В целях упорядочения информации об объектах муниципальной собственности, повышения эффективности использования муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район», в соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года                 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации МО «Пинежский район» от 01.06.2018 г. № 0458-па             «О проведении инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район», об утверждении состава постоянно действующей инвентаризационной комиссии и  об утверждении Порядка проведения  инвентаризации автомобильных дорог общего пользования» (далее – Приложение № 1), изложив Приложение № 1 в следующей редакции:
СОСТАВ
постоянно действующей инвентаризационной комиссии
по инвентаризации дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования Пинежский муниципальный район

	1. Чечулин Петр Александрович
	первый заместитель главы администрации, председатель  комиссии.

	2. Петухов Семен Сергеевич
	заместитель главы администрации, председатель КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район», заместитель председателя комиссии, исполняющий обязанности председателя при отсутствии председателя комиссии.

	3. Широкая Анна Ивановна
	ведущий специалист отдела дорожной деятельности и транспорта  администрации МО «Пинежский район», секретарь  комиссии.

	   Члены комиссии:

	4. Зубова Наталья Викторовна
	начальник юридического отдела администрации  МО «Пинежский район».

	5. Кривополенов Виктор   Афанасьевич

	заместитель председателя КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район», начальник отдела по муниципальному имуществу и земельным отношениям.

	6. Несветов Сергей Алексеевич
	начальник  отдела дорожной деятельности и транспорта администрации МО «Пинежский район».

	7. Кордумов Александр Михайлович
	консультант отдела по муниципальному имуществу и земельным отношениям КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район».

	8. Немирова Наталья Викторовна
	главный специалист отдела по муниципальному имуществу и земельным отношениям КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район».

Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин